Prefeitura Municipal de Taquaritinga
E S T A D O  D E  S Ã O  PAU LO

Taquaritinga, 09 de maio de 2024.

Ofício n° 113/2024

Ref.: Indicação n° 033/2024
Vereador: Orides Previdelli Junior

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 15 de abril de 2024 e transcrito no Ofício n°
124/2024, de 16 de abril de 2024, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizado o
pagamento de ajuda de custo para transporte dos atiradores do nosso Tiro de Guerra,
encaminhamos para que a Secretaria Municipal da Fazenda, avalie as condições
financeiras do Município, de forma que o pedido reivindicado pelo N. Edil seja
prontamente atendido.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Luciano José de Azevedo
Prefeito Municipal em Exercício

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, ne200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br